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1 3 4 5 6

10000000 115 195 413,00 115 068 010,00 127 403,00 0,00

11000000 63 334 180,00 63 334 180,00 0,00 0,00

11010000 63 334 180,00 63 334 180,00 0,00 0,00

11010100 45 260 875,00 45 260 875,00 0,00 0,00

11010400 16 903 200,00 16 903 200,00 0,00 0,00

11010500 177 210,00 177 210,00 0,00 0,00

11011300 992 895,00 992 895,00 0,00 0,00

13000000 155 310,00 155 310,00 0,00 0,00

13010000 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

13010200 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

13030000 23 830,00 23 830,00 0,00 0,00

13030100 23 830,00 23 830,00 0,00 0,00

13040000 32 480,00 32 480,00 0,00 0,00

13040100 32 480,00 32 480,00 0,00 0,00

14000000 4 875 870,00 4 875 870,00 0,00 0,00

14020000 310 680,00 310 680,00 0,00 0,00

14021900 310 680,00 310 680,00 0,00 0,00

14030000 1 183 809,00 1 183 809,00 0,00 0,00

14031900 1 183 809,00 1 183 809,00 0,00 0,00

14040000 3 381 381,00 3 381 381,00 0,00 0,00

14040100 2 689 050,00 2 689 050,00 0,00 0,00

14040200 692 331,00 692 331,00 0,00 0,00

18000000 46 702 650,00 46 702 650,00 0,00 0,00

18010000 25 073 595,00 25 073 595,00 0,00 0,00

18010100 28 630,00 28 630,00 0,00 0,00

18010200 117 920,00 117 920,00 0,00 0,00

18010300 129 040,00 129 040,00 0,00 0,00

18010400 817 920,00 817 920,00 0,00 0,00

18010500 935 315,00 935 315,00 0,00 0,00

18010600 18 240 715,00 18 240 715,00 0,00 0,00

18010700 2 808 020,00 2 808 020,00 0,00 0,00

18010900 1 881 450,00 1 881 450,00 0,00 0,00

18011000 52 085,00 52 085,00 0,00 0,00

18011100 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00
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18050000 21 629 055,00 21 629 055,00 0,00 0,00

18050300 813 860,00 813 860,00 0,00 0,00

18050400 7 802 195,00 7 802 195,00 0,00 0,00

18050500 13 013 000,00 13 013 000,00 0,00 0,00

19000000 127 403,00 0,00 127 403,00 0,00

19010000 127 403,00 0,00 127 403,00 0,00

19010100 120 867,00 0,00 120 867,00 0,00

19010300 6 536,00 0,00 6 536,00 0,00

20000000 3 531 482,00 931 990,00 2 599 492,00 0,00

21000000 201 830,00 201 830,00 0,00 0,00

21080000 201 830,00 201 830,00 0,00 0,00

21081100 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00

21081500 121 730,00 121 730,00 0,00 0,00

22000000 730 160,00 730 160,00 0,00 0,00

22010000 729 830,00 729 830,00 0,00 0,00

22010300 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

22012500 191 330,00 191 330,00 0,00 0,00

22012600 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00

22090000 330,00 330,00 0,00 0,00

22090100 330,00 330,00 0,00 0,00

24000000 44 292,00 0,00 44 292,00 0,00

24060000 44 292,00 0,00 44 292,00 0,00

24062100 44 292,00 0,00 44 292,00 0,00

25000000 2 555 200,00 0,00 2 555 200,00 0,00

25010000 2 555 200,00 0,00 2 555 200,00 0,00

25010100 2 401 200,00 0,00 2 401 200,00 0,00

25010300 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00

118 726 895,00 116 000 000,00 2 726 895,00 0,00

40000000 53 976 340,00 53 976 340,00 0,00 0,00

41000000 53 976 340,00 53 976 340,00 0,00 0,00

41030000 53 861 900,00 53 861 900,00 0,00 0,00

41033900 53 861 900,00 53 861 900,00 0,00 0,00

41050000 114 440,00 114 440,00 0,00 0,00

41053900 114 440,00 114 440,00 0,00 0,00

Х 172 703 235,00 169 976 340,00 2 726 895,00 0,00
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0200000 47 600 905,00 43 014 694,00 28 705 306,00 2 620 627,00 4 586 211,00 310 895,00 0,00 310 895,00 0,00 0,00 0,00 47 911 800,00

0210000 47 600 905,00 43 014 694,00 28 705 306,00 2 620 627,00 4 586 211,00 310 895,00 0,00 310 895,00 0,00 0,00 0,00 47 911 800,00

0100 30 504 102,00 30 504 102,00 22 642 135,00 1 908 797,00 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 30 558 102,00

0210160 0160 0111 30 504 102,00 30 504 102,00 22 642 135,00 1 908 797,00 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 30 558 102,00

2000 2 154 983,00 2 154 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 983,00

0212010 2010 0731 577 200,00 577 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 200,00

0212111 2111 0726 1 577 783,00 1 577 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 783,00

1 577 783,00 1 577 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 783,00

3000 7 731 312,00 7 731 312,00 5 626 780,00 0,00 0,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 7 816 512,00

0213032 3032 1070 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0213033 3033 1070 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0213050 3050 1070 96 478,00 96 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 478,00

96 478,00 96 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 478,00

0213090 3090 1030 12 024,00 12 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 024,00

12 024,00 12 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 024,00
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0213104 3104 1020 6 864 672,00 6 864 672,00 5 626 780,00 0,00 0,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 6 949 872,00

0213160 3160 1010 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00

0213171 3171 1010 5 938,00 5 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938,00

5 938,00 5 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938,00

0213180 3180 1060 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

0213192 3192 1030 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00

0213242 3242 1090 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00

6000 1 978 111,00 1 779 111,00 0,00 711 830,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 111,00

0216013 6013 0620 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00

0216030 6030 0620 1 386 781,00 1 386 781,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 781,00

0216060 6060 0640 392 330,00 392 330,00 0,00 333 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 330,00

7000 4 387 211,00 0,00 0,00 0,00 4 387 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 387 211,00

0217351 7351 0443 4 387 211,00 0,00 0,00 0,00 4 387 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 387 211,00

8000 532 397,00 532 397,00 436 391,00 0,00 0,00 171 695,00 0,00 171 695,00 0,00 0,00 0,00 704 092,00

0218130 8130 0320 532 397,00 532 397,00 436 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 397,00

0218312 8312 0512 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 695,00 0,00 171 695,00 0,00 0,00 0,00 171 695,00

9000 312 789,00 312 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 789,00

0219770 9770 0180 312 789,00 312 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 789,00

34 989,00 34 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 989,00

57 296,00 57 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 296,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
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20 504,00 20 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 504,00

0600000 109 928 362,00 109 928 362,00 75 969 042,00 10 363 724,00 0,00 2 316 000,00 0,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 112 244 362,00

0610000 109 928 362,00 109 928 362,00 75 969 042,00 10 363 724,00 0,00 2 316 000,00 0,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 112 244 362,00

0100 914 377,00 914 377,00 745 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 377,00

0610160 0160 0111 914 377,00 914 377,00 745 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 377,00

1000 108 973 985,00 108 973 985,00 75 223 651,00 10 363 724,00 0,00 2 316 000,00 0,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 111 289 985,00

0611010 1010 0910 8 057 667,00 8 057 667,00 5 336 204,00 987 258,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 8 187 667,00

0611021 1021 0921 43 138 250,00 43 138 250,00 22 715 752,00 9 376 466,00 0,00 2 186 000,00 0,00 2 186 000,00 0,00 0,00 0,00 45 324 250,00

0611031 1031 0921 53 861 900,00 53 861 900,00 44 149 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 861 900,00

0611070 1070 0960 1 613 160,00 1 613 160,00 1 317 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 160,00

0611141 1141 0990 2 247 008,00 2 247 008,00 1 704 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247 008,00

0611142 1142 0990 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

9000 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0619770 9770 0180 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1000000 9 863 144,00 9 863 144,00 7 136 907,00 692 700,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 9 963 144,00

1010000 9 863 144,00 9 863 144,00 7 136 907,00 692 700,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 9 963 144,00

0100 416 027,00 416 027,00 338 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 027,00

1010160 0160 0111 416 027,00 416 027,00 338 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 027,00

4000 9 387 117,00 9 387 117,00 6 798 360,00 692 700,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 9 487 117,00

1014030 4030 0824 2 250 222,00 2 250 222,00 1 664 402,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 222,00

1014040 4040 0824 97 164,00 97 164,00 78 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 164,00

1014060 4060 0828 6 268 857,00 6 268 857,00 4 508 927,00 512 700,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 6 368 857,00

1014081 4081 0829 730 874,00 730 874,00 547 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 874,00

1014082 4082 0829 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

5000 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1015061 5061 0810 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

3700000 2 583 929,00 1 583 929,00 1 240 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 929,00

3710000 2 583 929,00 1 583 929,00 1 240 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 929,00

0100 1 583 929,00 1 583 929,00 1 240 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 929,00��$���!� '#$���І!!/
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3710160 0160 0111 1 583 929,00 1 583 929,00 1 240 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 929,00

8000 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

3718710 8710 0133 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

X X X 169 976 340,00 164 390 129,00 113 051 361,00 13 677 051,00 4 586 211,00 2 726 895,00 0,00 2 726 895,00 0,00 0,00 0,00 172 703 235,00
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53 861 900,00

53 861 900,00

114 440,00

114 440,00

53 976 340,00

53 976 340,00

0,00

(7DA.)
КB8 F<CB6BW 
CDB7D4@ABW 
>?4E<HV>4JVW 
6<84F>V6 F4 
>D98<FG64AAO 
@VEJ96B7B 
5N8:9FG

УEьB7B

2 4

9770 312 789,00

312 789,00

9770 40 000,00

40 000,00

352 789,00

352 789,00

0,00
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1 2 3 5 7 8 10

0200000 17 239 258,00 16 982 363,00 0,00

0210000 17 239 258,00 16 982 363,00 0,00

2000 2 154 983,00 2 154 983,00 0,00

0212010 2010 0731 577 200,00 577 200,00 0,00
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577 200,00 577 200,00 0,00

0212111 2111 0726 1 577 783,00 1 577 783,00 0,00
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EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2024 DV>

1 577 783,00 1 577 783,00 0,00

3000 7 702 072,00 7 616 872,00 0,00

0213032 3032 1070 10 000,00 10 000,00 0,00
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10 000,00 10 000,00 0,00

0213033 3033 1070 20 000,00 20 000,00 0,00
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20 000,00 20 000,00 0,00

0213104 3104 1020 6 949 872,00 6 864 672,00 0,00
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6 949 872,00 6 864 672,00 0,00

0213160 3160 1010 67 200,00 67 200,00 0,00

DVL9AAO E9EVW № 27-4/VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 85 200,00

�484AAO EBJV4?ьA<I 74D4AFV= HV;<KA<@ BEB54@, 
O>V A484NFь EBJV4?ьAV CBE?G7< 7DB@48OA4@ 
CBI<?B7B 6V>G, BEB54@ ; VA64?V8AVEFN, 8VFO@ ; 
VA64?V8AVEFN, I6BD<@, O>V A9 ;84FAV 8B 
E4@BB5E?G7B6G64AAO V CBFD95GNFь EFBDBAAьBW 
8BCB@B7<

0,00
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E4@BB5E?G7B6G64AAO G ;6'O;>G ; CBI<?<@ 6V>B@, 
I6BDB5BN, VA64?V8AVEFN

85 200,00
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(@98<>B-E4AVF4DABW) 8BCB@B7<

0,00

DVL9AAO E9EVW № 37- 18/VIII 6V8 15.12.2023 DB>G 0,00
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8BCB@B74 A4E9?9AAN
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�DB7D4@4 ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
""GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

67 200,00 67 200,00 0,00

0213180 3180 1060 1 000,00 1 000,00 0,00

�DB7D4@4 ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
""GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

1 000,00 1 000,00 0,00

0213192 3192 1030 174 000,00 174 000,00 0,00

�DB7D4@4 ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
""GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

174 000,00 174 000,00 0,00

0213242 3242 1090 480 000,00 480 000,00 0,00

�DB7D4@4 ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
""GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

480 000,00 480 000,00 0,00

6000 1 978 111,00 1 978 111,00 0,00

0216013 6013 0620 199 000,00 199 000,00 0,00

�DB7D4@4 D9HBD@G64AAO F4 DB;6<F>G :<F?B6B->B@GA4?ьAB7B 
7BECB84DEF64 ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 
2024 DV>

199 000,00 199 000,00 0,00

0216030 6030 0620 1 386 781,00 1 386 781,00 0,00

�DB7D4@4 5?47BGEFDBN A4E9?9A<I  CGA>FV6 ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2025 DB><

1 386 781,00 1 386 781,00 0,00

0216060 6060 0640 392 330,00 392 330,00 0,00

�DB7D4@4 D9HBD@G64AAO F4 DB;6<F>G :<F?B6B->B@GA4?ьAB7B 
7BECB84DEF64 ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 
2024 DV>

392 330,00 392 330,00 0,00

7000 4 387 211,00 4 387 211,00 0,00

0217351 7351 0443 4 387 211,00 4 387 211,00 0,00

�DB7D4@4 DB;6<F>G CDBEFBDB6B7B C?4AG64AAO F4 ;9@9?ьA<I 
6V8ABE<A A4 F9D<FBDVW ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 
7DB@48< A4 2023-2025 DB><

4 387 211,00 4 387 211,00 0,00

8000 704 092,00 532 397,00 0,00

0218130 8130 0320 532 397,00 532 397,00 0,00

КB@C?9>EA4 CDB7D4@4 HGA>JVBAG64AAO F4 DB;6<F>G E<EF9@< 
J<6V?ьAB7B ;4I<EFG, ;459;C9K9AAO CB:9:ABW F4 F9IAB79AABW 
59;C9>< A4 2021-2025 DB><

532 397,00 532 397,00 0,00

0218312 8312 0512 171 695,00 0,00 0,00

�DB7D4@4 5?47BGEFDBN A4E9?9A<I  CGA>FV6 ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2021-2025 DB><

171 695,00 0,00 0,00

9000 312 789,00 312 789,00 0,00

0219770 9770 0180 312 789,00 312 789,00 0,00

�DB7D4@4 DB;6<F>G HV;<KABW >G?ьFGD< F4 ECBDFG  ІD>?VW6Eь>BW 
EV?ьEь>BW D48< A4 2024-2026 DB><

57 296,00 57 296,00 0,00

�DB7D4@4 DB;6<F>G >G?ьFGD< F4 BIBDBA< >G?ьFGDABW EC48M<A< 
ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW D48< A4 2024-2026 DB><

34 989,00 34 989,00 0,00

�DB7D4@4 ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< 
""GD5BF4" A4 2023-2025 DB><

200 000,00 200 000,00 0,00DVL9AAO E9EVW № 27-4/VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW № 35-19/VIII 6V8 26.10.2023 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW № 35-17/VIII 6V8 26.10.2023 DB>G 0,00
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#F<?V;4JVO 6V8IB8V6 171 695,00
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0,00

DVL9AAO E9EVW № 2-26/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW №35-20/VIII 6V8 26.10.2023 DB>G 0,00
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6?4EABEFV

0,00

DVL9AAO E9EVW № 37-17 /VIII 6V8 15.12.2023 DB>G 0,00

�D74AV;4JVO 5?47BGEFDBN A4E9?9A<I CGA>FV6 0,00

DVL9AAO E9EVW № 2-8/VIII 6V8 24.12.2020 DB>G 0,00

З459;C9K9AAO 8VO?ьABEFV 6B8BCDB6V8AB-
>4A4?V;4JV=AB7B 7BECB84DEF64

0,00

DVL9AAO E9EVW № 37-17 /VIII 6V8 15.12.2023 DB>G 0,00

DVL9AAO E9EVW № 27-4/VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 0,00
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EBJV4?ьAB7B ;459;C9K9AAO

0,00
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8VO?ьAVEFь O><I @4є EBJV4?ьAG ECDO@B64AVEFь

0,00

DVL9AAO E9EVW № 27-4/VIII 6V8 22.12.2022 DB>G 0,00

�484AAO CV?ь7 A4E9?9AAN (>DV@ 69F9D4AV6 6V=A< V 
CD4JV, 6V=Eь>B6BW E?G:5<, BD74AV6 6AGFDVLAVI 
ECD46 F4 7DB@48OA, O>V CBEFD4:84?< 6A4E?V8B> 
'BDAB5<?ьEь>BW >4F4EFDBH<), A4 BC?4FG :<F?B6B-
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0,00



�DB7D4@4 ;459;C9K9AAO ;59DV74AAO   4DIV6A<I 8B>G@9AFV6, O>V 
A9 A4?9:4Fь 8B �4JVBA4?ьAB7B 4DIV6AB7B HBA8G A4 2021 – 2025 
DB><. 20 504,00 20 504,00 0,00

0600000 1 709 160,00 1 709 160,00 0,00

0610000 1 709 160,00 1 709 160,00 0,00

1000 1 669 160,00 1 669 160,00 0,00

0611070 1070 0960 1 613 160,00 1 613 160,00 0,00

&V?ьB64 EBJV4?ьA4 CDB7D4@4 DB;6<F>G >B@GA4?ьAB7B ;4>?48G 
CB;4L>V?ьABW BE6VF< "&9AFD 8<FOKBW F4 NA4Jь>BW F6BDKBEFV" 
ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW D48< ЗB?BFBAVEь>B7B D4=BAG '9D>4Eь>BW 
B5?4EFV "�B;4L>V??O+" A4 C9DVB8 2021-2025 DB>V6

1 613 160,00 1 613 160,00 0,00

0611142 1142 0990 56 000,00 56 000,00 0,00

КB@C?9>EA4 CDB7D4@4 CBLG>G, A46K4AAO V 6<IB64AAO 
B584DB64A<I 8VF9= ""6BDK4 B584DB64AVEFь" ІD>?VW6Eь>BW 
EV?ьEь>BW F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48< A4 2024-2028 DB><

56 000,00 56 000,00 0,00

9000 40 000,00 40 000,00 0,00

0619770 9770 0180 40 000,00 40 000,00 0,00

"КB@C?9>EA4 CDB7D4@4 DB;6<F>G BE6VF< ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW 
F9D<FBDV4?ьABW 7DB@48<" A4 2021-2025 DB><

40 000,00 40 000,00 0,00

1000000 197 164,00 197 164,00 0,00

1010000 197 164,00 197 164,00 0,00

4000 137 164,00 137 164,00 0,00

1014040 4040 0824 97 164,00 97 164,00 0,00

�DB7D4@4 DB;6<F>G @G;9=ABW ECD46< F4 FGD<;@G ІD>?VW6Eь>BW 
EV?ьEь>BW D48< A4 2024-2026 DB><

97 164,00 97 164,00 0,00

1014082 4082 0829 40 000,00 40 000,00 0,00

�DB7D4@4 6V8;A4K9AAO 89D:46A<I F4 CDBH9EV=A<I E6OF, 
N6V?9=A<I 84F, ;4BIBK9AAO ;4 ;4E?G7< C9D98 7DB@48BN, 
;459;C9K9AAO CDB6989AAO >?ьFGDAB-@4EB6<I ;4IB8V6, 
;8V=EA9AAO CD98EF46A<Jь><I F4 VAL<I ;4IB8V6 6<>BA46K<@ 
>B@VF9FB@ ІD>?VW6Eь>BW EV?ьEь>BW D48< 2021-2025 DB>G

40 000,00 40 000,00 0,00

5000 60 000,00 60 000,00 0,00

1015061 5061 0810 60 000,00 60 000,00 0,00
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ІALV ;4IB8< 6 74?G;V >G?ьFGD< V @<EF9JF64 0,00

�'�Ь&'$� I  �%&�*&�" 0,00

З459;C9K9AAO 8VO?ьABEFV @G;9W6 i 6<EF46B> 0,00

�V44V; :C;ьBC@8, <>;>4V B0 A?>@BC 
28:>=02G>3> :><VB5BC І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W 
@048

0,00

�V44V; :C;ьBC@8, <>;>4V B0 A?>@BC 
28:>=02G>3> :><VB5BC І@:;VW2Aь:>W AV;ьAь:>W 
@048

0,00

ІALV EG569AJVW ; @VEJ96B7B 5N8:9FG 0,00
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DVL9AAO E9EVW 6V8 28.05.2021 DB>G № 8-6/VIII 0,00


